

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ งานจ้างทำความสะอาดผนังกระจกสูงด้านนอกอาคาร Main Terminal, AOB และ AIMS ณ ทสภ.
ระยะเวลา 3 ปี (1 พ.ย.63 – 31 ต.ค.66)

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- 2.1 ปีที่ 1 ปีงบประมาณ 2564 เป็นเงิน 6,097,000.- บาท
- 2.2 ปีที่ 2 ปีงบประมาณ 2565 จะตั้งงบประมาณรองรับต่อไป
- 2.3 ปีที่ 3 ปีงบประมาณ 2566 จะตั้งงบประมาณรองรับต่อไป
- 2.4 ปีที่ 4 ปีงบประมาณ 2567 จะตั้งงบประมาณรองรับต่อไป

3 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 11 ก.พ.63

เป็นเงิน 15,063,651.60 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) $\approx 16,118,107.21$

- 3.1 ปีที่ 1 ปีงบประมาณ 2564 เป็นเงิน 3,347,478.14 บาท
- 3.2 ปีที่ 2 ปีงบประมาณ 2565 เป็นเงิน 5,021,217.20 บาท
- 3.3 ปีที่ 3 ปีงบประมาณ 2566 เป็นเงิน 5,021,217.20 บาท
- 3.4 ปีที่ 4 ปีงบประมาณ 2567 เป็นเงิน 1,673,739.06 บาท

4 ค่าล่วงเวลา _____ บาท

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 ค่าจ้างแรงงาน/ค่ากะ อัตราค่าจ้างงานจ้างเหมาบริการแรงงานภายนอกของ ทอท. ตามอนุมัติ
กฤษฎ. เมื่อ 23 มี.ค. 61 ท้ายหนังสือ ฝงป. ที่ 121/61
- 5.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์ของสำนักงานประกันสังคม
- 5.3 ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน
 - 5.3.2 ฝทอ. สอบถามจากผู้ประกอบการ ดังนี้
 - บริษัท ซี.ซี. คอนเทนท์ คอมเมอร์เชียล จำกัด
 - บริษัท ไบรท์คลีนนิ่ง เซอร์วิส จำกัด
 - บริษัท แคร่ แอนด์ คลีน (ประเทศไทย) จำกัด
- 5.4 อัตราค่าดำเนินงานและกำไร อัตราค่าจ้างงานจ้างเหมาบริการแรงงานภายนอกของ ทอท. ตามอนุมัติ
กฤษฎ. เมื่อ 23 มี.ค. 61 ท้ายหนังสือ ฝงป. ที่ 121/61
- 5.5 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร (ถ้ามี) ตามอัตราค่าเช่าของ บริษัท วิทยุการบินแห่งประเทศไทย จำกัด
- 5.6 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยบุคคล/ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยยานพาหนะ (ถ้ามี)
ตามอัตราค่าภาระฯ ของ ทอท.

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- 6.1 น.ส. ทศนีย์ เทพประสาร
- 6.2 น.ส. มัญชรี ศุภสมุทร
- 6.2 น.ส. ปวีตรา วิจิตร

ประมาณการค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง

เรื่อง : งานจ้างทำความสะอาดฝั่งกระจัดสูงด้านนอกอาคาร Main Terminal, AOB และ AIMS ณ ทสภ. ระยะเวลา 3 ปี (1 พ.ย.63 - 31 ต.ค.66)

ลำดับ	ตำแหน่งงาน	วุฒิฯ	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	อัตราค่าแรง/วัน	งบ 64 (1 พ.ย.63 - 30 มิ.ย.64)	งบ 65 (1 ก.ค.64 - 30 มิ.ย.65)	งบ 66 (1 ก.ค.65 - 30 มิ.ย.66)	งบ 67 (1 ก.ค.66 - 31 ต.ค.66)	รวม
1	ค่าจ้างแรงงาน									จำนวนเงิน (บาท)
81	1.1 ผู้ควบคุมงาน	ปวช.	1	1	29,960.00	239,680.00	359,520.00	359,520.00	119,840.00	1,078,560.00
83	1.2 พนักงานทำความสะอาด		1	9	15,850.00	1,141,200.00	1,711,800.00	1,711,800.00	570,600.00	5,135,400.00
				10		1,380,880.00	2,071,320.00	2,071,320.00	690,440.00	6,213,960.00
2	เงินประกันสังคม (ไม่เกิน 750.- บาท/คน/เดือน)		5%		รวม 2	60,000.00	90,000.00	90,000.00	30,000.00	270,000.00
3	ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์									
	3.1 ค่าน้ำยาและวัสดุสิ้นเปลือง	ผนวก ก.				145,300.00	217,950.00	217,950.00	72,650.00	653,850.00
	3.2 ค่าเช่ารถกระเช้า	ผนวก ข.				720,000.00	1,080,000.00	1,080,000.00	360,000.00	3,240,000.00
	3.3 ค่าเสื่อมราคาวัสดุอุปกรณ์	ผนวก ค.				617,866.67	926,800.00	926,800.00	308,933.33	2,780,400.00
					รวม 3	1,483,166.67	2,224,750.00	2,224,750.00	741,583.33	6,674,250.00
					รวม 1 + 2 + 3	2,924,046.67	4,386,070.00	4,386,070.00	1,462,023.33	13,158,210.00
4	ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน และค่ากำไร									
					รวม 4	392,404.67	588,607.00	588,607.00	196,202.33	1,765,821.00
5	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ									
	5.1 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัยใบละ	514.02 บาท/คน จำนวน	10	ใบลง.....	3,426.80	5,140.20	5,140.20	1,713.40	15,420.60	
	5.2 ค่าวิทยุสื่อสาร ราคาเดือนละ	3,450.00 บาท จำนวน	1	เครื่อง	27,600.00	41,400.00	41,400.00	13,800.00	124,200.00	
					รวม 5	31,026.80	46,540.20	46,540.20	15,513.40	139,620.60
	รวมทั้งหมด					3,347,478.14	5,021,217.20	5,021,217.20	1,673,739.06	15,063,651.60

สงป.ศพน.ทสภ.

วันที่ 11/11/63

หมายเหตุ : 1. รายการที่ 1 และ 4 ใช้อัตราค่าจ้างแรงงาน, ค่าใช้จ่ายดำเนินงานและกำไร ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ผงป. ที่ 121/61

2. รายการที่ 3 ใช้อัตราค่าสุดตามที่ ผทอ. เสนอ

3. ตัดจ่ายในปีงบประมาณตามวงงานใน TOR ของ ผทอ.

รายละเอียดวัสดุอุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองในการทำความสะอาดผนังกระจกสูงด้านนอกอาคาร MAIN TERMINAL, AOB และ AIMS

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา / หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ชุดกรีดกระจก	9	ชุด	7,680.00	69,120.00	
2	ผ้าใบกันน้ำ	12	ชุด	750.00	9,000.00	
3	ผ้าไมโครไฟเบอร์	728	ผืน	100.00	72,800.00	
4	อุปกรณ์กันขอบเขตกรวยยาง	8	ชุด	300.00	2,400.00	
5	ยูโรเทป	12	ม้วน	540.00	6,480.00	
6	ป้ายแจ้งเตือนการทำงานบนที่สูง	8	ผืน	450.00	3,600.00	
7	น้ำยาทำความสะอาดและฆ่าเชื้อ	20	แกลลอน	210.00	4,200.00	
8	น้ำยาเช็ดกระจก	100.00	แกลลอน	330.00	33,000.00	
9	น้ำยาขจัดคราบตะกรัน	31.00	แกลลอน	450.00	13,950.00	
10	เสื้อเซฟตี้จากร	10.00	ชุด	340.00	3,400.00	
	รวม				217,950.00	

รายละเอียดค่าเช่ารถกระเช้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา / หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
	รถ SPIDER	1	คัน	18,000/วัน	1,080,000.00	เช่า 60 วัน ต่อปี
	รวม					

รายละเอียดค่าเสื่อมราคาวัสดุอุปกรณ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา / หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	ชุดนิรภัยสำหรับการไต่ตัว	9	ชุด	102,000.00	918,000.00	ค่าเสื่อม 1 ปี
2	รถเข็นไฟกระพริบพร้อมแบตเตอรี่	8	ชุด	3,300.00	8,800.00	ค่าเสื่อม 3 ปี
	รวม				926,800.00	


